.i- Eberhardus "' dei gratia Salzburgensis" archiepiscopris , apo- 
stolictx" sstldis legatus, Ilivpoldus quoque dei gratia dux Austrie et  Stirie 
oninibiis in perpetiium. $ Cum lites non suscitart! sed ininiiert! buscitatits 
ex precrptis domini studeamus, umni etati tam presenti qiiani futiire d, 

presenti soripto duxiirius declaranduni, quod ciim controversia, qut! verte- 
hatiir inter monasterium Sdmuntense ex rina parte r t  ICeinberturri de 
?rIiirt~kkp cx altera siiper decimis in Giliriiiar fiiisset diuciusc) agitata 
niagnis 1;iboribus et  expensis, tandem ipsis ad nos ad Graz pariter cuii- 
vociitis cum eis super concordia inter eos faciencia tractabamus rftieien- 
tes deniiim, cyuod ipsi de maturo consiliu eoruni tlt de bona voluntate 
eoriim in nus compromiserunt, nos super omni 1)rediotarum deciiiiarilm 
controversia arbitrus statuentes, promittentes firmiter fide data in maiiiis 
iiostras Gutfridus abbaü primo (;um quibusdam fsatribus suis et  ab aliis, 
qiii doiiii fueraiit, plenuni niaiidatum habentihiis, et  Heinbertus postea 
quud quitlquid nos duceremus arbitrandiim, ipsi gratariter acceptarerit e t  
pariter observarent. Nos autem in tale arbitriuiri habito consiiio viru- 
rum priidentum convenimiis, quod Keinbertris acüeptis a monasteriu pro- 
diütu mareis ocntum quinquaginta Frisacensis monete renunoiaretgt oniui 
iiiri, q~iud se in predictis deciniis dicebat habere, pru se et  pro heredibus 
suis htibitis et habendis, et  istud arbitriiini ipsis recitatlirn eis scnteii- 
tiariduh) precepimus firmiter observare, qiiaiii sentenciami) simul et  arbi- 
triuni iitraque pars booa voliintate taniquamk) providum acceptavit et  
observare prumisit. Reinbertiis vero predictam peeuniam coram riohis 
cst confessus sibi esse solutam, et abbatem et  monasterium ab inpetiüione 
sua e t  herediini suoriim decrevimiis perpetiialiter absoliitum. Nos etiam 

667. R )  oher Eher//. eiii E, 11<t das Peig. aber xüliirt I~eschiiitteii, fing Schreiber 
~inteilialb an A l .  h >  Salxehfoyemis 11,. C >  (las letzte r init Carida A,. (1) (las 
  weite o aus a korr. A l .  e i  ditrtiw. A,. f )  G'rrexe A,. rl rewuntiar~t A,. h l  sptt- 
tantiaado 4. i )  ~ e n t e n t i a t t ~  Al.  k) tanqziam 8,. 

ad 1)eticiiirieni utriiisque l~a r t i s  hanc paginain simul aonscripsiinus et, ne 
in dirbitiiri iii 1)osteriim vertetur, sigillis iiostris ap1)usitis ipsam feüimus 
ruburari. Ebüt;~ siint hea apud ( i r ;mh .  iliino incarnationis duniini niille- 
sinio tliicentesiiiic~ quarto deoimu, 11 noii. nuvenibris, cor;i,m testibus, quo- 
rum nominn sunt hec : ( ) t to  prepositus Salzbiirgensis I n )  ecclesie "1 maior~s .  
Chunradus archidgaconiis et plebnnus tlc Volche.nm(archet)^', Carulus P'